MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

         RESOLUÇÃO Nº. 47, DE 14 DE ABRIL DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
considerando o Parecer nº 103/2018, e considerando a Resolução n.° 191/2018/FACE, RESOLVE
ad referendum:

  I-  Convalidar o descredenciamento à pedido, da docente Jaqueline Severino da
Costa do Programa de Pós-Graduação em Administração Pública em Rede Nacional - PROFIAP
e;

II- Convalidar a recondução da Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação

em Administração Pública em Rede Nacional - PROFIAP, no período de 01 (um) ano a par r

de 08/10/2018 conforme abaixo:

Profª. Drª. Vera Luci de Almeida Coordenadora

Profª. Drª. Erlaine Bino o Vice-Coordenadora

Prof.ª Dr.ª Mirlene Ferreira Macedo Damázio

* Publicada a resolução nesta data para convalidar atos, devido ao não encaminhamento   do
Parecer n.° 103/2018, no tempo hábil durante o ano de 2018.  Corrigindo erros.